МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ег

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОАЛТАЙСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГБПОУ «НЛПО»)

ПРИКАЗ
21.02.2023 г.

г. Новоалтайск
Об организации работы
Приемной комиссии

В целях комплектования контингента обучающихся 2023-2024 учебный год,
реализации плана профориентационных мероприятий на 2022 -  2023 учебный
год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать работу приемной комиссии с 01.06.2023 по 15.08.2023 года
2. Утвердить:

2.1. Список секретарей приемной комиссии согласно графика
(приложение №1)
2.2. Режим работы (приложение №2)

3. Назначить ответственным за хранение документов Николаенко К.А.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Г.Басалаев

С приказом ознакомлены:
Могильникова В.Н.
Галаш Н.Д.
Астапенко
Фоменко П.А.
Птицына И.Л.
Самохвалова О.В..
Николаенко К.А.
Пилюгина Е.В.
Резникова Н.А.
Руппель Е.А.
Цел инков В.
Шлончак В.Е

Рассылка: дело, заместитель директора по УВР

г

№
п/п

Ф.И.О. Период работы Время работы

1 Руппель Е.А.
Целинков В. А.

01.06.-09.06.2023 08.30- 12.00
13.00- 16.30,
пятница 15.30

2 Могильникова В.Н.
Фоменко П.А.

13.06.-16.06.2023 08.30- 12.00
13.00-16.30

пятница 15.30
3 Г алаш Н. Д.

Астапенко В.В.
16.06.- 23.06.2023 08.30- 12.00

13.00-16.30
Птицына И.Л.
Самохвалова О.В.

26.06.- 30.06.2023 08.30-12.00
13.00-16.30

пятница 15.30
4 Николаенко К.А.

Пилюгина Е.В.
03.07.-11.08.2023 08.30-12.00

13.00-16.30
пятница 15.30

5 Николаенко К.А.
Пилюгина Е.В.
Резникова Н.А.

14.08.-15.08.2023 08.30- 12.00
13.00-16.30

День недели Часы работы
Понедельник 8.30-16.30
Вторник 8.30-16.30
Среда 8.30-16.30
Четверг 8.30-16.30
Пятница 8.30-13.30
Обед 12.00-12.45

Заместитель директора по УВР _ Е.Г.Креймер